
UCHWAŁA NR XXXI/372/2017
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie ustanowienia służebności przechodu i przejazdu na gruncie gminnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Wyraża zgodę na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego - służebności przechodu i przejazdu na 
działkach stanowiących własność Miasta Ustroń, położonych w Ustroniu, w obrębie Hermanice, oznaczonych: 
numerem 585/46 o powierzchni 0,0556 ha, dla której Sąd Rejonowy w Cieszynie prowadzi księgę wieczystą 
numer BB1C/00047861/2, numerem 585/40 o powierzchni 3,2888 ha i numerem 585/27 o powierzchni 0,4410 
ha, dla których Sąd Rejonowy w Cieszynie prowadzi księgę wieczystą numer BB1C/00038043/6, na rzecz 
każdoczesnego właścicieli nieruchomości oznaczonej numerem 60/3 o powierzchni 0,1423 ha, zapisanej 
w księdze wieczystej numer BB1C/00001209/0 Sądu Rejonowego w Cieszynie.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: A08F2B9E-B2CF-4055-A8AA-7CB33FB9C23F. Podpisany Strona 1




